

“Cənub Qaz Dəhlizi” Qapalı Səhmdar Cəmiyyətinin 2023-cü ilin birinci yarısı üzrə idarəetmə hesabatı

1	Emitentin tam və qısaldılmış adı, vergi ödəyicisinin eyniləşdirmə nömrəsi (VÖEN), dövlət qeydiyyatının tarixi və nömrəsi	“Cənub Qaz Dəhlizi” Qapalı Səhmdar Cəmiyyəti, “CQD” QSC, VÖEN: 1701605251, 31.03.2014
2	Emitentin hüquqi ünvanı və olduğu yer	Hüquqi ünvan: Bakı şəh., Səbail rayonu, Neftçilər pr., 73, AZ1095; Faktiki ünvan: Bakı şəh., Nərimanov rayonu, Heydər Əliyev pr., 121, SOCAR Tower, AZ1029.
3	Emitentin adında dəyişikliklər olduqda, emitentin bütün əvvəlki adları, habelə onların qeydiyyata alındığı tarixlər, emitent digər hüquqi şəxsin bölünməsi və ya tərkibindən ayrılması şəklində yenidən təşkil yolu ilə yaradıldıqda, yenidən təşkilin forması, həmin hüquqi şəxsin adı, emitent hüquqi şəxslərin birləşməsi və ya çevrilmə şəklində yenidən təşkil yolu ilə yaradıldıqda, yenidən təşkilin forması, həmin hüquqi şəxslərin adları	Cəmiyyətin adı və ya təşkilati-hüquqi forması dəyişdirilməmişdir.
4	Emitentin hesabat dövrü ərzində yaranmış və ləğv edilmiş filialları və nümayəndəliklərinin adı, olduqları yer və qeydiyyatları haqqında məlumatlar	Yoxdur
5	Emitentin hesabat dövrü ərzində yaranmış və ya ləğv edilmiş hər bir törəmə cəmiyyətinin adı, təşkilati-hüquqi forması, hüquqi ünvanı, qeydiyyatı haqqında məlumatlar, nizamnamə kapitalında emitentin payı, hüquqi şəxsin emitentin törəmə cəmiyyəti hesab olunması üçün əsas olan müqavilənin bağlanma tarixi və qüvvədə olma müddəti	Yoxdur
6	Emitent şirkətlər qrupunun bir hissəsi olduğu təqdirdə qrupun (emitent daxil olmaqla iqtisadiyyatın müxtəlif sahələrində fəaliyyət göstərən bir və ya daha artıq törəmə təşkilatı olan qrupdur) adı	Cəmiyyət heç bir qrupa daxil deyil.
7	Emitentin məşğul olduğu fəaliyyət istiqamətləri	Neft-qaz sahələri üzrə fəaliyyət
8	Emitent lisenziya və ya icazəyə malik olduqda, onlar üzrə fəaliyyət növləri və qüvvədə olma müddətləri	Yoxdur
9	Emitentin təklif etdiyi məhsullar və xidmətlər	Maliyyə xidmətləri
10	Emitentin işçilərinin sayı və onun rüblük dinamikası	24 nəfər, rüblük dinamikası – 0
11	Emitentin idarəetmə orqanları haqqında məlumat: direktorlar şurası (müşahidə şurası) (olduqda), icra orqanı, audit komitəsi (olduqda), onların üzvlərinin adı, soyadı, atasının adı	Müşahidə Şurasının üzvləri: Eyyubov Yaqub Abdulla oğlu, Cabbarov Mikayıl Çingiz oğlu, Şahbazov Pərviz Oqtay oğlu, Məmmədov İsrail Aydın oğlu, Nəcəf Rövşən Çingiz oğlu Baş Direktor: İsayev Əfqan Elçin oğlu
12	Emitentin fiziki və hüquqi şəxs olan səhmdarlarının (payçılarının) ayrı-ayılıqda sayı	Hüquqi şəxs – 2

13	<p>Emitentin nizamnamə kapitalının beş faizi və daha artıq həcmdə səsli səhmlərinə (paylara) malik olan şəxslər (fiziki şəxsin soyadı, adı, atasının adı; hüquqi şəxsin adı, olduğu yer və VÖEN-i), onların hər birinə məxsus olan səhmlərin sayı (səhmlərin hər növü üzrə ayrı-ayrılıqda göstərilir) və emitentin nizamnamə kapitalında payı</p>	<p>Azərbaycan Respublikası Dövlət Neft Şirkəti; VÖEN: 9900003871; Bakı şəh., Nərimanov rayonu, Heydər Əliyev pr. 121, AZ1029; 49% səhm (49 səsli səhm).</p> <p>Azərbaycan Respublikası (Azərbaycan Respublikasının İqtisadiyyat Nazirliyi tərəfindən təmsil olunur); VÖEN: 1700012751; Bakı şəh., Ü.Hacıbəyov küç. 84, Hökumət Evi, AZ1000; 51% səhm (51 səsli səhm).</p>
14	<p>Nizamnamə kapitalında emitentin payı beş faizdən az olmayan hüquqi şəxslər (hüquqi şəxsin adı, olduğu yer, VÖEN-i, nizamnamə kapitalında emitentin payı)</p>	<p>SGC Upstream MMC Bakı şəh., Nərimanov rayonu, Heydər Əliyev pr., 121, SOCAR Tower, AZ1029; VÖEN: 1701618791; 100%.</p> <p>SGC Midstream MMC Bakı şəh., Nərimanov rayonu, Heydər Əliyev pr., 121, SOCAR Tower, AZ1029; VÖEN: 1701619451; 100%</p> <p>AzTAP GmbH Bahnhofstrasse 21, 6304 Zug, Switzerland; 100%.</p> <p>TANAP Doğalgaz İletim A.Ş. Söğütözü Mahallesi Söğütözü Caddesi Koç Kuleleri B Blok No:2B-37 Çankaya / Ankara, Türkiyə; 51%.</p>
15	<p>Emitentin səhmdarlarının (payçıların) hesabat dövrü ərzində keçirilmiş yığıncaqları barədə məlumat:</p> <ul style="list-style-type: none"> - yığıncağın keçirilmə tarixi və yeri (ünvan) - ümumi yığıncaqda qəbul edilmiş qərarlar 	<ul style="list-style-type: none"> - 10.01.2023; Bakı şəhəri; Tranşla bağlı; - 01.03.2023; Bakı şəhəri; Cəmiyyətin 2023-cü il üçün büdcəsinin, illik İş Proqramı ilə bağlı; - 06.03.2023; Bakı şəhəri; Baş Direktorun təyin edilməsi ilə bağlı; - 13.03.2023; Bakı şəhəri; Tranşla bağlı; - 10.05.2023; Bakı şəhəri; Cəmiyyət və törəmə şirkətləri arasındakı kredit müqavilələrinə dəyişikliklərlə bağlı; - 11.05.2023; Bakı şəhəri; Cəmiyyət ilə bir sıra beynəlxalq maliyyə institutları arasında bağlanmış kredit müqavilələrinə dəyişikliklərlə bağlı; - 12.05.2023; Bakı şəhəri; Tranşla bağlı.
16	<p>Emitentin dövriyyədə olan investisiya qiymətli kağızlarının buraxılışları haqqında məlumat (investisiya qiymətli kağızların hər buraxılışı ayrı-ayrılıqda göstərilir):</p> <ul style="list-style-type: none"> - investisiya qiymətli kağızın növü və forması; - investisiya qiymətli kağızlar buraxılışının dövlət qeydiyyat nömrəsi və qeydiyyat tarixi; - investisiya qiymətli kağızların miqdarı və nominal dəyəri; 	<ul style="list-style-type: none"> - Faizli təmin edilməmiş istiqrazlar; sənədsiz adlı qiymətli kağızlar (4 ədəd) - 1) AZ2001019390; 30.04.2014; nominal dəyəri 100 (bir yüz) ABŞ dolları; miqdarı 9 173 208(doqquz milyon yüz yetmiş üç min iki yüz səkkiz) ədəd; illik faiz dərəcəsi 6 (altı) aylıq Libor + 1%; “Bakı Fond Birjası” QSC (Bakı şəhəri, Yasamal rayonu, Həsən bəy Zərdabi küç. 2A, AZ1141).

	<ul style="list-style-type: none"> - investisiya qiymətli kağızlar buraxılışının məcmu nominal dəyəri; - hesabat ili ərzində emitent tərəfindən səhmlər üzrə ödənilmiş dividendlər haqqında məlumat (hesabat ilində səhmlərin hər növü üzrə ödənilmiş dividendlərin məbləği göstərilir); - faizli istiqrazlar buraxılışı haqqında məlumatda istiqrazlar üzrə gəlirliyin illik faiz dərəcəsi; - investisiya qiymətli kağızların yerləşdirildiyi və ya tədavüldə olduğu fondbirjasının adı və olduğu yer (olduqda). 	<ul style="list-style-type: none"> - 2) AZ2002019399; 22.07.2014; nominal dəyəri 100 (bir yüz) ABŞ dolları; miqdarı 12 463 550 (on iki milyon dörd yüz altmış üç min beş yüz əlli) ədəd; illik faiz dərəcəsi 6 (altı) aylıq Libor + 1%; “Bakı Fond Birjası” QSC (Bakı şəhəri, Yasamal rayonu, Həsən bəy Zərdabi küç. 2A, AZ1141). - 3) AZ2003019398; 22.09.2014; nominal dəyəri 100 (bir yüz) ABŞ dolları; miqdarı 1 011 200 (bir milyon on bir min iki yüz) ədəd; illik faiz dərəcəsi 6 (altı) aylıq Libor + 1%; “Bakı Fond Birjası” QSC (Bakı şəhəri, Yasamal rayonu, Həsən bəy Zərdabi küç. 2A, AZ1141). - 4) AZ2004019397; 26.11.2014; nominal dəyəri 100 (bir yüz) ABŞ dolları; miqdarı 2 522 000 (iki milyon beş yüz iyirmi iki min) ədəd; illik faiz dərəcəsi 6 (altı) aylıq Libor + 1%; “Bakı Fond Birjası” QSC (Bakı şəhəri, Yasamal rayonu, Həsən bəy Zərdabi küç. 2A, AZ1141). - Hesabat ili ərzində səhmlər üzrə dividend ödənilməmişdir.
17	<p>Emitent tərəfindən bağlanmış xüsusi əhəmiyyətli əqdlər barədə məlumatlar:</p> <ul style="list-style-type: none"> - əqdin məbləği; - hesabat tarixinə əqdin ödənilməmiş hissəsi. 	Yoxdur
18	<p>Emitent tərəfindən aidiyyəti şəxslərlə bağlanmış əqdlər barədə məlumatlar:</p> <ul style="list-style-type: none"> - bağlanmış əqdin mahiyyəti, tarixi və məbləği; - aidiyyəti şəxs barədə məlumat və emitentlə aidiyyət əlaqəsi. 	Yoxdur
19	Yarımillik hesabatın təsdiq edildiyi ümumi yığıncağın tarixi	Yoxdur
20	Hesabatın açıqlanma mənbəyi haqqında məlumat	www.sgc.az

Baş Direktor

Əfqan İsayev

**Southern Gas Corridor
Closed Joint Stock Company**

**Semi-Annual Financial Statements (reviewed)
30.06.2023**

Southern Gas Corridor
Consolidated Statement of Financial Position
30 June 2023

All amounts in kUSD, unless otherwise stated

	<i>Reviewed</i>	<i>Audited</i>
	30 June 2023	31 December 2022
Assets		
Non-current assets		
Oil and gas properties	11,351,242	8,145,290
Advance payments	3,820	3,106,641
Investments in associate	376,433	396,589
Loan receivables	200,866	269,513
Right-of-use asset	11,531	14,414
Deferred tax Asset	43,325	43,325
Other non-current assets	17,543	10,554
Total non-current assets	12,004,760	11,986,326
Current assets		
Cash and cash equivalents	373,672	206,132
Deposits	1,819,601	1,170,398
Accounts receivable	291,384	224,810
Inventories	53,289	38,750
Current portion of loan receivables	146,664	145,402
Other current assets	15,461	12,038
Total current assets	2,700,071	1,797,530
Total assets	14,704,831	13,783,856
Equity and liabilities		
Equity		
Share capital	2,415,800	2,415,800
Paid-in capital	31,481	31,481
Other reserves	28,907	36,000
Cumulative translation differences	(21,948)	(29,482)
Retained earnings	1,435,639	961,571
Equity attributable to the Group's equity holders	3,889,879	3,415,370
Non-controlling interest	2,540,476	2,287,947
Total equity	6,430,355	5,703,317
Non-current liabilities		
Long-term borrowings	6,170,937	6,401,955
Government grant	527,092	537,140
Decommissioning liabilities	543,560	183,579
Deferred tax liability	63,209	20,218
Lease Liability	7,359	10,772
Other non-current liabilities	24,081	23,438
Total non-current liabilities	7,336,238	7,177,102
Current liabilities		
Trade and other payables	92,898	61,515
Accrued liabilities	110,617	42,473
Current portion of long-term borrowings	704,216	781,003
Lease Liability current portion	6,717	6,414
Income tax payable	23,790	12,032
Total current liabilities	938,238	903,437
Total liabilities	8,274,476	8,080,539
Total equity and liabilities	14,704,831	13,783,856

Southern Gas Corridor
Consolidated Statement of Comprehensive Income
30 June 2023

All amounts in kUSD, unless otherwise stated

	<i>Reviewed</i>	<i>Audited</i>
	30 June 2023	31 December 2022
Revenue	1,391,420	2,649,957
Cost of sales	(245,119)	(344,916)
Gross profit	1,146,301	2,305,041
General and administrative expenses	(164,254)	(306,259)
Transportation tariffs	(69,165)	(74,246)
Other income	27,944	54,911
Operating profit	940,826	1,979,447
Interest income	46,169	87,044
Finance costs	(284,790)	(551,514)
Share of result of associates	34,811	62,315
Foreign exchange loss, net	2,746	524
Profit before income tax	739,762	1,577,816
Income tax expenses	(13,161)	30,583
Profit for the year	726,601	1,608,399
Other comprehensive loss		
<i>Other comprehensive loss to be reclassified to profit or loss in subsequent period</i>		
Exchange differences on translation of foreign operations	-	-
Cash flow hedge reserve	(7,093)	83,886
Exchange differences on translation of foreign associate	7,534	(14,186)
Other comprehensive loss for the year	441	69,700
Total comprehensive income for the year	727,042	1,678,099
Profit attributable to:		
Equity holders of the Group	474,068	1,109,066
Non-controlling interest	252,533	499,333
	726,601	1,608,399
Total comprehensive income attributable to:		
Equity holders of the Group	474,509	1,178,766
Non-controlling interest	252,533	499,333
	727,042	1,678,099